
Муниципальное общеобразовательное учреждение Кимильтейская средняя 

общеобразовательная школа 

МОУ Кимильтейская СОШ 

 

 

Приказ № 19/2 

 

25.01.2022 г. 

 

О создании рабочей группы  по участию в программе по ШНОР 500+ 

 

      Во исполнение распоряжения министерства образования Иркутской области от 

21.01.2021 г. № 55-46-мр «Об утверждения перечня ОО Иркутской области с низкими 

результатами и участников проекта500+» в 2022 году, направленного на создание  

условий для получения качественного  общего образования в образовательных 

организациях Иркутской области со стабильно низкими результатами обучения и в 

школах функционирующих в неблагоприятных условиях, на 2022 гг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по работе над проектом ШНОР 500+ в составе: 

 Клешкова С.В. – директор; 

 Красикова О.П. – зам. по зам. по УР; 

 Топоркова Г.С. – зам. по ВР; 

 Красикова А.В. – педагог-психолог; 

 Андреева О.О. – социальный педагог; 

 Ковалѐва Л.И. – учитель русского языка; 

 Красикова В.В. – учитель математики; 

 Евстафьева Е.А. – учитель начальных классов; 

 Федулаев А.А. – учитель информатики; 

 Тарасенко Т.В. – учитель русского языка; 

 Пересторонина Т.Т. – учитель русского языка и литературы. 

 Лещенко О.П. – учитель биологии и химии. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                        Клешкова С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


